PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О внесении изменений в Сводный перечень

целевых программ, подлежащих

финансированию в 2011 году

из средств местного бюджета

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 27.01.2011 № 3 «О согласовании изменений в Сводный перечень целевых программ, подлежащих финансированию в 2011 году из средств местного бюджета», руководствуясь Положением «О разработке и принятии муниципальных целевых программ Снежинского городского округа и контроле за их исполнением» от 14.07.2010 № 138 (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 16.12.2010 № 285), на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Сводный перечень целевых программ, подлежащих финансированию в 2011 году из средств местного бюджета, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 19.01.2011 № 21:

в графе «Получатель бюджетных средств», раздела 11 «Городская целевая Программа «Повышение качества государственных и муниципальных услуг на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» на                             2010-2011 гг., утверждена постановлением администрации Снежинского городского округа от 21.05.2010 № 852 (в редакции постановления администрации Снежинского городского округа от 24.12.2010 № 2261)», слово «Администрация» заменить словами «Комитет по управлению имуществом».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                 О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации                                 Ю.В.Румянцев

Рассылка:

          в дело  - 2 экз.

          фин.управление  - 1

          комитет экономики  - 1

          КСП  - 1

          КУИ  - 1

И.М.Путинцева 205

начальник отдела

комитета экономики

га 1  07.02.2011

116